令和５年１１月９日

新１年生保護者 様

                                横浜市立新治小学校

                                校 長 川島 広子

          新１年生保護者説明会のお知らせ

 暮秋の候、保護者の皆様には、お子様の小学校入学を楽しみにしていらっしゃることと存じ

ます。

さて、本校ではお子様のご入学を前に、「新１年生保護者説明会」を下記の通りに計画して

おります。入学までの諸準備について、本校の教育の方針や学校生活について説明いたします。

事前に購入していただいた、一括購入品もお渡しします。（一括購入品はインターネットにて

お申し込みをしていただきます。）

 来年のことになりますが、当日お忘れなくご出席いただきますようお願いします。

・日時  令和６年２月７日（水）

受付開始 午後２時００分より

会開始 午後２時１５分より

                      （１時間くらいの予定です。）

 ・会場   横浜市立新治小学校 体育館

 ・主な内容 １ 学校長の話

       ２ 入学にあたっての心がまえと準備について

        （一括購入品について）

       ３ 学校納入金について

       ４ 通学路、健康・安全について

       ５ 入学式について

       ６ その他

  連絡とお願い

○筆記用具、上履き、上履きを入れる袋をご持参ください。

○会場の関係上、出席はお一人でお願いします。在校生の同席はご遠慮ください。（未就

学児は数に含めません）

○説明会にて、事前に購入していただいた一括購入品をお渡しします。

 振込用紙をお持ちください。「有文堂」の方に確認していただきます。

受付時間（２時００分～２時１５分）または 会終了後 にお持ちください。

○説明会欠席の場合は、学校で保管していますので学校までご連絡ください。

問い合わせ先（担当：副校長  電話：９３１－２０６１）